— 1 —

潮府办〔2015〕1号

潮州市人民政府办公室关于印发《潮州市人民

政府2015年规范性文件制订计划》的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区管委会：

经市人民政府同意，现将《潮州市人民政府2015年规范性文件

制定计划》印发给你们。请各起草单位根据计划安排，按照《潮州

市规范性文件制定办法》（潮府〔2001〕43 号）和《潮州市规范性

文件审查与备案管理办法》（潮府〔2007〕29 号）等有关规定，认

真做好调研、论证、起草等相关工作，按时报送市政府审定、颁布。

未列入年度计划的规范性文件项目，原则上不予受理。

                         潮州市人民政府办公室

                         2015年1月21日

 — 2 —

公开方式：主动公开

————————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

————————————————————————————

潮州市人民政府办公室                       2015年1月21日印发

————————————————————————————

 — 3 —

潮州市人民政府2015年规范性文件制订计划

序

号
文件名称 起草单位 送审时间

1 《潮州市政府偿债基金管理办法》 市财政局 在办

2 《潮州市城区“门前三包”责任制管理办法》
市城市综合管

理局
在办

3
《潮州市鼓励建设国际高级品牌酒店及五星

级酒店暂行办法》
市文物旅游局 在办

4

《关于进一步规范招投标市场秩序和优化市

区市政设施维修改造工程建设管理的若干意

见》

市发改局 第一季度

5 《潮州市科技计划项目资金管理办法》 市科学技术局 第一季度

6 修订《潮州市“三旧”改造方案审批办法》 市国土局 第一季度

7
《关于进一步规范市区“三旧”改造工作的意

见》
市国土局 第一季度

8
《关于进一步加强“三旧”改造项目申报管理

及批后监管的通知》
市国土局 第一季度

9 修订《潮州电网建设征地拆迁补偿办法》 市国土局 第一季度

10 修订《潮州市既有建筑消防安全整治规定》 市公安消防局 第一季度

11
修订《潮州市实施<广东省城市市容和环境卫

生管理规定>办法》

市城市综合管

理局
第二季度

 — 4 —

12
《潮州市城区垃圾清扫、收集、运输、处置管

理办法》

市城市综合管

理局
第二季度

13
修订《潮州市人民政府关于加强滨江长廊管理

的通告》

市城市综合管

理局
第二季度

14
修订《潮州市人民政府关于加强红山森林公园

管理的通告》

市城市综合管

理局
第二季度

15 修订《潮州市政府投资项目管理规定》 市发改局 第二季度

16
修订《潮州市市级储备大米动态轮换管理规

定》
市发改局 第二季度

17 《潮州市食品药品违法行为举报奖励办法》 市食药监局 第二季度

18 《潮州市公共汽车管理办法》 市交通运输局 第二季度

19 《关于加快我市旅游业发展的意见》 市旅游局 第二季度

20
修订《潮州市住房公积金个人住房抵押贷款办

法》

市住房公积金

管理中心
第二季度

21 修订《潮州市行政审批电子监察管理办法》 市监察局 第二季度

22
《潮州市城区住宅专项维修资金管理实施细

则》
市房管局 第三季度

23 《潮州市公共资源交易管理暂行办法》 市财政局 第三季度

24
《潮州市公共资源交易项目目录管理实施办

法》
市财政局 第三季度

25 修订《潮州市残疾人就业保障金征收办法》 市残联 第三季度

 — 5 —

26 《潮州市促进企业上市办法》 市金融局 第三季度

27 《潮州市水土保持管理规定》 市水务局 第四季度

28 《潮州市港口管理办法》 市港口管理局 第四季度

29 《潮州市防震减灾实施办法》 市地震局 第四季度

30 《潮州市企业投资项目准入负面清单》 市发改局 第四季度

31 《潮州市企业投资项目审批标准化清单》 市发改局 第四季度